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Strona znajduje się w archiwum.

„Dzień Pasażera” online
18.05.2021

Eksperci Urzędu Transportu Kolejowego
zapraszają pasażerów kolei na spotkania w
formie zdalnej w ramach cyklu „Dni
Pasażera”. Najbliższe spotkanie odbędzie się
28 maja 2021 r.

„Dzień Pasażera” to kampania informacyjna poświęcona
prawom pasażerów kolei prowadzona przez Urząd Transportu
Kolejowego od wielu lat. Podczas spotkań podróżni mają okazję
uzyskać bezpłatne porady i informacje na temat
przysługujących im praw. Z uwagi na ograniczenia epidemiczne
w tym roku spotkania będą prowadzone w formie
wideokonferencji.

– W ubiegłych latach spotykaliśmy się z pasażerami
bezpośrednio na dworcach kolejowych i wyjaśnialiśmy wszystkie
wątpliwości związane z podróżą koleją. Mimo obecnej sytuacji
epidemicznej chcemy kontynuować rozmowy z podróżnymi.
Dlatego zdecydowaliśmy się na realizację „Dni Pasażera” w
formie zdalnej. – mówi dr inż. Ignacy Góra, Prezes Urzędu
Transportu Kolejowego. – Rok 2021 to Europejski Rok Kolei.
Chcemy promować kolej jako zrównoważony, innowacyjny i
bezpieczny środek transportu. Jestem przekonany, że spotkania



w formie zdalnej w ramach cyklu „Dni Pasażera” pomogą
bezproblemowo podróżować koleją– dodaje Ignacy Góra.

W każdy ostatni piątek miesiąca w godzinach 10:00 – 15:00
eksperci z Urzędu Transportu Kolejowego podczas spotkania
online będą odpowiadali na Państwa pytania. Będzie to świetna
okazja, aby podczas rozmowy wyjaśnić wątpliwości i poszukać
rozwiązań konkretnych problemów związanych z podróżą
pociągiem.

Zachęcamy wszystkich zainteresowanych do wysyłania
zgłoszeń przez formularz internetowy ze wskazaniem
konkretnej godziny oraz określeniem tematyki planowanego
spotkania. Wcześniejsze zgłoszenie tematu pozwoli ekspertom
przygotować się do rozmowy i jak najlepiej odpowiedzieć na
pytania zadane przez podróżnych. Na zgłoszenia czekamy do
27 maja 2021 r.

 

Forum jest realizowane w ramach Projektu POIiŚ nr 5.2-25 pn.
„Bezpiecznie Koleją – Wybierz Kolej – Europejski Rok Kolei”
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków
Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oś priorytetowa V:
Rozwój transportu kolejowego w Polsce, działanie 5.2: Rozwój
transportu kolejowego poza TEN-T.
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